
іівлі-продажу об’єкта малої п ри ватиз^^^^^ гого майнового комплексу колишнього )рракявнс 
підприємства «Коломийська паперова фабрика» за адресою: 78200, Івано-Франківська область, м | 

Коломия, вул. Фабрична, 10, за результатами електронного аукціону із зниженням стартової ціни .
иА-Р8-2018-09-11-000023-3

м. Київ 27 листопада 2018 року

Ми, що нижче підписалися, Фонд державного майна України, місцезнаходження якого 01133 і 
Київ, вул. Генерала Алмазова, 18/9, код за ЄДРПОУ 00032945, в особі заступника Голови Фонду державні 
майна України Герца Віталія Івановича, місце проживання якого зареєстровано за адресою: в|

та діє на підставі Закону України «Про Фонд державного майна України» (зі зміна\ 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2018 року № 262-р «Про призначення Герца 
заступником Голови Фонду державного майна України», наказу Фонду державного майна України 
27.04.2018 № 304к «Про призначення Герца В. І. заступником Голови Фонду державного майна України»| 
наказу Фонду державного майна України від 04.05.2018 № 355к «Про тимчасове підпорядкування підрозді 
апарату Фонду державного майна України та розподіл функціональних обов’язків між керівництвом Фонд 
(далі -  Продавець), з однієї сторони та Сметанюк Олег Володимирович (далі -  Покупець), мій 
проживання якого зареєстровано за адресою:

іншої сторони (в подальшому разом іменуються «Сторони», а кожна окремо -  «Сторона»), уклали 
договір (далі -  Договір) про таке.

1. Предмет Договору
1.1. Продавець зобов’язується передати у власність Покупцю об’єкт малої приватизації -  єдиь 

майновий комплекс колишнього державного підприємства «Коломийська паперова фабрика», розташова 
за адресою: 78200, Івано-Франківська область, м. Коломия, вул. Фабрична, 10, за результатами електронні 
аукціону із зниженням стартової ціни № UA-PS-2018-09-11-000023-3, який відбувся 11 жовтня 2018 рої 
(далі -  Об’єкт приватизації"), а Покупець зобов’язується прийняти Об’єкт приватизації, сплатити ціну й | 
продажу і виконати визначені в Договорі умови.

Об’єкт приватизації належить Державі Україна в особі Фонду державного майна України, 
підтверджується Інформаційними довідками з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно! 
Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчужеь 
об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна №№ 146969821, 146970286, виданими 
листопада 2018 року.

Об’єкт приватизації розташований на земельній ділянці площею 5,3257 га, кадастровий ном| 
2610600000:07:003:0001.

1.2. Перелік нерухомого майна, що входить до складу Об'єкту приватизації, наведений у додатку! 
цього Договору, який є невід'ємною частиною цього Договору.

2. Ціна та порядок розрахунків
2.1. Згідно з протоколом про результати електронного аукціону із зниженням стартової ціни № і |  

PS-2018-09-11-000023-3, який відбувся 11 жовтня 2018 року, що затверджений наказом Фонду державні] 
майна України від 21.11.2018 № 1481 ціна продажу Об’єкта приватизації становить 4 506 240,00 гриві 
(чотири мільйони п’ятсот шість тисяч двісті сорок гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 751 040,00 гривії 
(сімсот п’ятдесят одна тисяча сорок гривень 00 копійок).

Покупець зобов’язаний сплатити за придбаний Об’єкт приватизації 4 336 553,85 гривень (чоті| 
мільйони триста тридцять шість тисяч п’ятсот п’ятдесят три гривні вісімдесят п’ять копійок) з урахувань 
ПДВ, у повному обсязі протягом 30 календарних днів з дня підписання цього Договору в поря; 
встановленому пунктом 2.2 Договору.

2.2. Розрахунки за Об’єкт приватизації здійснюються таким чином:
гарантійний внесок для участі в аукціоні, сплачений Покупцем на банківський рахунок огіерат<|

електронного майданчика -  ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн» в сумі 169 686,15 гривень (сто шістдещ 
дев’ять тисяч шістсот* вісімдесят шість гривень п’ятнадцять копійок), що становить 10 відсотв 
стартової п іни [О б’єкта * приватизації, зараховується Покупцеві в рахунок ціни продажу Об’єі 
приватиДД ДіСЙ іщ зго перерахування оператором електронного майданчика на рахунок Продавця' 
3731602 |ййЩ ^Ш »савна казначейська служба України, м. Київ, МФО 820172, код за ЄДРПОУ 000329J 
одерж ув^иф гИ киРнД  державного майна України; [ 0  j

днів з дня підписання цього Договору на сплачені Покупцем грошові md 
Іто шістдесят дев’ять тисяч шістсот вісімдесят шість гривен^п^ятнадцяті169 686,

НИМ 169050
Увага! Бланк містить багатоступеневий захист від підроблення

нин



2
(гарантійний внесок) Покупець зобов’язаний перерахувати з рахунка Покупця № транзитний 29244825509100 
в ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК», номер карти: 5218572220365246, МФО 305299 код за ЄДРПОУ 14360570 на 
рахунок Продавця № 37183500900028, Державна казначейська служба України, м. Київ, МФО 820172, код за 
ЄДРПОУ 00032945, одержувач коштів: Фонд державного майна України, ПДВ у розмірі 33 937,23 гривень 
(тридцять три тисячі дев’ятсот тридцять сім гривень двадцять три копійки);

грошові кошти Покупця в розмірі 4 302 616,62 гривень (чотири мільйони триста дві тисячі шістсот 
шістнадцять гривень шістдесят дві копійки), у тому числі ПДВ -  717 102,77 гривень (сімсот сімнадцять тисяч 
сто дві гривні сімдесят сім копійок) за придбаний Об’єкт приватизації сплачуються Покупцем шляхом 
безготівкового перерахування з рахунка Покупця № транзитний 29244825509100 в ПАТ КБ 
«ПРИВАТБАНК», номер карти: 5218572220365246, МФО 305299 код за ЄДРПОУ 14360570 на рахунок 
Продавця № 37183500900028, Державна казначейська служба України, м. Київ, МФО 820172, код за 
ЄДРПОУ 00032945, одержувач коштів: Фонд державного майна України протягом 30 календарних днів з дня 
підписання цього Договору.

3. Набуття права власності
Право власності на Об’єкт приватизації переходить до Покупця після сплати в повному обсязі ціни 

продажу Об’єкта приватизації разом із неустойкою (у разі її нарахування). Право власності на Об'єкт 
приватизації переходить до Покупця не раніше дати отримання дозволу Антимонопольного комітету України 
на концентрацію, якщо отримання такого дозволу вимагається законом.

4. Передача Об’єкта приватизації
Передача -  приймання Об’єкта приватизації здійснюється у десятиденний строк після сплати 

Покупцем у повному обсязі ціни продажу Об’єкта приватизації на підставі акта приймання -  передачі, який 
підписується Сторонами та скріплюється їх печатками (за наявності).

5. Обов’язки та права Сторін
5.1. Кожна Сторона зобов’язується виконувати обов’язки, покладені на неї цим Договором, не 

перешкоджати іншій Стороні у виконанні її обов’язків і має право вимагати від іншої Сторони виконання 
належним чином її обов’язків, передбачених умовами Договору.

5.2. Сторона, яка порушила взяті відповідно до цього Договору зобов’язання, повинна усунути ці 
порушення.

6. Обов’язки Покупця
6.1. Покупець зобов’язаний в строк та порядку, встановлені цим Договором, сплатити ціну продажу 

Об’єкта приватизації.
6.2. В установлений цим Договором строк прийняти Об’єкт приватизації за актом приймання -

передачі.
6.3. Покупець зобов’язаний:
протягом 30 календарних днів з дня укладання цього Договору сплатити 37 000,00 гривень (тридцять 

сім тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ на рахунок Продавця № 35218054005357, Державна казначейська 
служба України, м. Київ, МФО 820172, код за ЄДРПОУ 00032945, одержувач коштів: Фонд державного 
майна України, призначення платежу: відшкодування витрат Фонду державного майна У країни на 
проведення оцінки єдиного майнового комплексу колишнього державного підприємства «Коломийська 
паперова фабрика»;

забезпечити утримання захисних споруд цивільного захисту у готовності до використання за 
призначенням за рахунок власних коштів відповідно до частини восьмої статті 32 Кодексу цивільного 
захисту.

6.4. Покупець зобов’язаний протягом десяти робочих днів з дня переходу до нього права власності 
укласти з Регіональним відділенням Фонду державного майна України по Івано-Франківській області договір 
безоплатного зберігання майна, що не підлягає приватизації -  протирадіаційного укриття в напівпідвальному 
приміщенні будівлі контори та берегоукріплення.

6.5. Зобов’язання, визначені у цьому Договорі, зберігають свою дію для осіб, які придбавають Об’єкт 
приватизації у разі його подальшого відчуження протягом строку дії таких зобов’язань.

6.6. Відчуження майна, обтяженого передбаченими у цьому Договорі зобов’язаннями, можливо 
виключно за згодою Продавця в порядку, встановленому Фондом державного майна України.

6.7. У разі подальшого відчуження Об’єкту приватизації до нового власника переходять зобов’язання, 
передбачені цим Договором і не виконані на дату такого відчуження.

6.8. У разі подальшого*відчуження приватизованого об’єкта новий власник у двотижневий строк з 
дня переходу до нього права власності на такий об'єкт зобов’язаний подати до органу приватизації копії 
документів, що підтверджують пере?Йд до нього права власності.

■' 6.9. Новий власник, а також кредитор фінансування купівлі Об’єкта приватизації повинен відповідати 
вимогам до покупців об’єктів приватизації, встановленим статтею 8 Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна».



л * 4 )  6.10. Передача Об’єкта внесення Об’єкта приватизації
, ч̂ іап італ у  господарського товариства в періМ ^^Ш ЙВ Цього Договору здійснюється за згодок 

установленому Фондом державного майна України порядку.
7. Обов’язки Продавця

Продавець зобов’язаний: ,
передати Покупцю Об’єкт приватизації за актом приймання -  передачі у встановлений 

Договором строк;
здійснювати контроль за виконанням умов цього Договору в порядку, встановленому законодавств 

України.
8. Відповідальність Покупця

8.1. У разі несплати коштів за Об’єкт приватизації згідно з цим Договором протягом ЗО календарі 
днів з дня укладення цього Договору Покупець сплачує на користь Продавця неустойку в розмірі 5 відсот 
ціни продажу Об’єкта приватизації на рахунок № 37183500900028, Державна казначейська служба Украї| 
м. Київ, МФО 820172, код за ЄДРПОУ 00032945, одержувач коштів: Фонд державного майна України.

У разі несплати коштів згідно з цим Договором протягом наступних ЗО календарних днів Дого| 
підлягає розірванню.

8.2. У разі повного або часткового невиконання умов цього Договору Покупець 
відповідальність, встановлену Договором та законодавством України.

8.3. Сплата штрафних санкцій не звільняє Покупця від виконання договірних зобов’язань у періоді 
умов Договору.

9. Ризик випадкової загибелі Об’єкта приватизації
Ризик випадкової загибелі або випадкового псування Об’єкта приватизації несе Покупець з моме| 

переходу до нього права власності на Об’єкт приватизації.
10. Підстави звільнення від відповідальності

10.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання чи неналежне виконання зобов’язі 
за цим Договором в разі виникнення форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили), які не існува 
під час укладання цього Договору та виникли поза волею Сторін, які об’єктивно унеможливлюють виконав 
зобов’язань, передбачених умовами цього Договору, та які прямо передбачені Законом України «Г 
торгово-промислові палати в Україні».

10.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обстай 
непереборної сили, повинна протягом 5 (п’яти) робочих днів з моменту, коли їй стало відомо про| 
виникнення, повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

Сторона повідомляє іншу Сторону про закінчення форс-мажорних обставин (обставин неперебор| 
сили) протягом 2 днів з дня, коли їй стало відомо про їх закінчення.

За умови виконання умов, зазначених у цьому пункті, перебіг терміну (строку) виконаг 
зобов’язань продовжується на строк дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

10.3. Доказом виникнення та закінчення обставин непереборної сили та строку їх дії є відлові^ 
документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України або уповноваженими нею регіональна 
торгово-промисловими палатами.

11. Зміни умов Договору та його розірвання
11.1. Внесення змін до Договору здійснюється відповідно до вимог законодавства тільки за з гол 

Сторін у порядку, затвердженому Фондом державного майна України, шляхом укладення договору 
внесення змін до Договору.

11.2. Сторони домовились, що одностороння відмова від виконання Договору не допускається.
11.3. Договір може бути розірваний на вимоіу однієї із Сторін, в тому числі за рішенням суду, в р | 

невиконання іншою Стороною зобов’язань, передбачених цим Договором, у визначені строки. У 
розірвання Договору Об’єкт приватизації підлягає поверненню у державну власність.

11.4. У разі прийняття Антимонопольним комітетом (Адміністративною колегією Антимонопольнс 
комітету) рішення про заборону концентрації Покупцю Договір може бути розірвано на вимогу Продави 
згодою Сторін або за рішенням суду.

11.5. Виключними умовами для розірвання Договору Об’єкта приватизації в порядку, передбаченої 
законодавством, є:

несплата Покупцем коштів за Об'єкт приватизації протягом 60 днів з дати підписання Договс 
відповідно до умов Договору;

невиконання умов продажу’ Об'єкта приватизації і зобов'язань Покупця, визначених умова 
Договорим ̂ в ^ щ Ц н и й  Договором стфок;

зному органу приватизації неправдивих відомостей;
[жт приватизації коштів, отриманих з порушенням вимог законодавства, яке^регул! 

идносиі і запобігання легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинний
^му та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення;

4 *:

Щ )інансу:
ННМ 169051

Увага! Бланк містить багатоступеневий захист від підроблення

Ш іШ Т Е РС Т і ВО ;Ю Щ Й  Щ іїЩ РА ІЩ :



продаж або в інший спосіб відчуження покупцем приватизованого об'єкта особам, визначеним 
частиною другою статті 8 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», протягом 
виконання зобов'язань за Договором.

12. Розв’язання спорів
Усі спори, що виникають при виконанні зобов’язань за цим Договором, крім спорів, які виникають із 

публічно-правових відносин та віднесені до компетенції адміністративних судів, вирішуються господарським 
судом у порядку, встановленому Господарським процесуальним кодексом України.

13. Прикінцеві положення
13.1. Усі витрати, пов’язані з укладенням цього Договору, його нотаріальним посвідченням та 

виконанням, бере на себе Покупець.
13.2. Цей Договір набуває чинності з дати його підписання та нотаріального посвідчення.
13.3. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології 

українською мовою у трьох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу.
13.4. Один примірник цього Договору зберігається у справах приватного нотаріуса Київського 

міського нотаріального округу Швеця Р.О., інші два примірники видаються Сторонам.
13.5. Договір діє до виконання у повному обсязі Покупцем зобов'язань, зокрема передбачених 

розділом 6 цього Договору, що підтверджено Продавцем у встановленому законодавством порядку, якщо 
Договір не буде раніше виконаний або припинений згідно з законодавством України та умовами Договору.

14. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін:

ПРОДАВЕЦЬ: ПОКУПЕЦЬ:
Фонд державного майна України Сметанюк Олег Володимирович
01133, м. Київ, вул. Генерала Алмазова, 18/9, р/р № Місце проживання: Івано-Франківська область,
37183500900028,
р/р №35218054005357
одержувач коштів: Фонд державного
майна України,
Державна казначейська служба України, Реєстраційний номер облікової картки платника
м. Київ, МФО 820172 податків -
Код платника ПДВ 000329426104 Банк: ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»
Свідоцтво платника ПДВ № 37423790 Р/р транзитний: 29244825509100
Код ЄДРПОУ 00032945 Номер карти: 5218572220365246 

МФО: 305299, 
тел.: (096) 084-54-50

Заступник Голови Фонду державного майна України

—  о. СМЕТАНЮК

ІЩ'ІШ
І&ЛІІІ ЇЖ8 "*11

(підпис) 4
1____________________________- __ _ ■ —------------ -------

’* / /

, двадцять сьомого листопада дві тисячі вісімнадцятого року.
чено мною, Шведам Р.О., приватним нотаріусом Київського міського нотаріального

округ
ідписано сторонами у моїй присутності.

Особи громадян, які підписали договір, встановлено, їх дієздатність, а також правоздатність, дієздатність 
Фонду державного майна України та повноваження його представника і належність Фонду державного майна 
'України відчужуваного майна -  єдиного майнового комплексу колишнього державного підприємства 
«Коломийська паперова фабрика», розташованого за адресою: 78200, Івано-Франківська область, м. Коломия, вул. 
Фабрична, 10, перевірено.

182 Цивільного кодексу України право власності на єдиний майновий комплекс 
к о л и ш н ь ^ ^ ^ ж ё й ^ ^ ^ в и е м с т в а  «Коломийська паперова фабрика», розташований за адресою: 78200, Івано- 
Ф р а н і ^ ^ ^ ^ ^ е т ^ ^ м ^ и я ^ і ,  вул. Фабрична, 10, підлягар'йеркавній реєстрації у Державному реєстрі речових

~  " _ і № РС£?
1 Закону України «)Щ> нотаріат».

Швець Р.О.
V  '



Додаток до договору купівлі-продажу 
від «27» листопада 2018 року

№ з ІЛ Л

*

Перелік
нерухомого майна, що входить до складу Об’єкту приватизації

ЛЬ
п/п Назва будівель та споруд Літера

Загальна 
площа, 
кв. м.

1 Пожежне депо А 84,3

2 Контора Б 676,2
о3 Гараж В 642,8

4 Котельня Г 461,2

5 Насосна Е 108

6 Вагова Є 94,5

7 Матеріальний склад №1 Ж 121,4

8 Матеріальний склад №2 3 255,4

9 Будівля паливно-мастильних матеріалів к 53,8

10 Склад солі л 15,7

11 Ремонтно-механічна майстерня м 354,4

12 Трансформаторна підстанція н 120,9

13
■

Цех розпуску сировини 0 1079,9

14 Клуб п 383,1

15 Газорозподільчий пункт р 31,9

16 Склад готової продукції с 476,1

17 Будівля зошитного цеху т 2103,6

18 Компресорна станція У 120

19 Паперовий цех ф 2951,3

20 Котельня X 383,9

21 Склад готової продукції *
* ц 357,3

22 Прохідна підприємства ч 59,7



/ 2
23 їдальня ПІ 899,3

24 Будівля охорони Щ 54,6

25 Конденсатна станція Ю 27,2

26 Вхідний тамбур паперового цеху Я 27,6

27 Перехідний тамбур І 26,9

28 Будівля компресорної станції ФА 303

29 Будівля матеріального складу ФБ 370,4

зо Прирейковий склад д 1155,6

Місцезнаходження Сторін:

ПРОДАВЕЦЬ:
Фонд державного майна України
01133, м. Київ, вул. Генерала Алмазова, 
18/9, р/р № 37183500900028, 
р/р №35218054005357 
одержувач коштів: Фонд державного 
майна України,
Державна казначейська служба України, 
м. Київ, МФО 820172 
Код платника ПДВ 000329426104 
Свідоцтво платника ПДВ № 37423790 
Код ЄДРПОУ 00032945

Заступник Голови Фонду державного

ПОКУПЕЦЬ:
Сметанюк Олег Володимирович
Місце проживання: Івано-Франківська область,

Реєстраційний номер облікової картки платника 
податків - '
Банк: ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»
Р/р транзитний: 29244825509100 
Номер карти: 5218572220365246 
МФО: 305299, 
тел.: (096) 084-54-50

^  < 0 ^ — - - ---А о. СМЕТАНЮК
( п ід п и с )^  ^


